
Tehnicki list
Plosnati vodič - čelik pocinčan

Broj artikla: 5019350

• Primjenjivo za uzemljenje u skladu s HRN EN 62561-2 (VDE 0185-561-2)
• Sukladno VDE 0185-305 (IEC 62305)
• Prevlaka cinka: ≥500 g/m² (oko 70 µm u srednjoj vrijednosti)
• Za zaštitu od udara munje, sustave uzemljenja i izjednačenja potencijala

Čelik

vruće pocinčano

Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Materijal
Površina
Norma površine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu

5019350
5052 DIN 30X4
Čelična traka
50kg kolut
OBO
30x4mm
Čelik
vruće pocinčano
DIN EN ISO 1461
52
Metar
97 kg
kg/100 m
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Tehnicki list
Plosnati vodič - čelik pocinčan

Broj artikla: 5019350

Dimenzije
Širina
Visina
Mjera B
Mjera H

30 mm
4 mm
30 mm
4 mm

Tehnički podaci
Uobičajeni prsten (cca kg)
Uobičajeni prsten (cca m)
Length tolerance ±
Presjek

50
52
5 %
120 mm²
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